
１１月２１日（金）ランチョンセミナー 
御参加予定者 各位 
 
 

日本ＤＮＡ多型学会 
                                           第１７回学術集会 

大会長 小 室 歳 信 
（日本大学歯学部法医学教室） 

 
 

お 詫 び  

 
この度は、日本ＤＮＡ多型学会 第１７回学術集会に際し、２０日（木）

および２１日（金）の両日にわたるランチョンセミナーへ多数の参加お申し

込みを頂戴し、感謝を申し上げます。 
 
プログラムでご案内のように、２１日（金）のセミナー開催は中止とな

りました。お申し込みくださいました先生方にはご迷惑をお掛けすることに

なりましたことを、心からお詫び申し上げます。 
  
 何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
  
 なお、２０日（木）１２：００～１３：００のランチョンセミナーは予定

通り開催いたします。お申し込みいただきました先生方は、ご参加ください

ますよう、お願いいたします。 
 
 
 
 

１１月２０日（木）12:00～13:00（２階：口演会場） 
「次世代シーケンサ・SOLiDTMシステムによるゲノムワイドな SNP 解析」 

    アプライドバイオシステムズジャパン株式会社 

    東 きょう 

 


